כתוצאה מכך,

.16 התחום סובל ממחסור תמידי ואקוטי בעובדות ועובדים ושיעורי תחלופה גבוהים ביותר

ההתקדמות בעשור האחרון

ההתפתחויות את לציין חשוב הנוכחית, המערכת את המאפיינים הגדולים הקשיים אף על

לפעוטות, יום מעונות על הפיקוח חוק חקיקת בעקבות האחרונות. בשנים שחלו החיוביות

התשע"ט-2018, החל מספטמבר 2019 נדרש כל מפעיל מעון לקבל אישור ראשוני להפעלתו

בשנת בנוסף, .17 בסיסיים תנאים למספר בכפוף ומשפחתונים, יום למעונות האגף ממנהל

הלימודים הקרובה אמורות להיכנס לתוקף, באופן מדורג על פני שלוש שנים, שורה של תקנות

אשר יחולו על מסגרות פרטיות המשרתות שבעה ילדים או יותר. עם זאת, בשל מיעוט המידע